^ânia/ya. Q/fííi^níci^ia/ cia. <^^4^rúlí<xt cie (^^o- ̂ tcxjfue ®
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroque.sp.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 545/2023

São Roque, 3 de março de 2023.

a) Rua Giuiíano Rodrigues Haak, à altura do n" 154

b) Rua Giuiiano Rodrigues Haak, à altura do n° 162

c) Rua Giuiíano Rodrigues Haak, à altura do n° 223

d) Rua Giuiiano Rodrigues Haak, à altura do n** 248

e) Rua Giuiiano Rodrigues Haak, à altura do n** 313

Atenciosamente,

X
ü

occ
csi>
f.lCí

Prezado Senhor, -o
'  rr\ N-co>-

CM^
oS

gü
o a:

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a S g
Vossa Senhoria os serviços de "tapa-buraco" na Vila Guilhermina nos
seguintes locais: ^ o

S

"3
CO as
•r- O

«O

li
Z Q

<eUJ §
-> g

f) Rua Alfredo Haak, à altura do n° 93. il
'  U1 3

og
S o
lL of
»_ to

o to

°-ts
SE
c CO
CB O

Tendo em vista a existência das imperfeições na
pista acima expostas em razão de obras realizadas por esta empresa, este
Vereador registra o presente pedido a fim de obter as necessárias melhorias
para que o tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem s-g
maiores transtornos, minimizando risco de acidentes para os cidadãos que por
ali transitam e prejuízo aos proprietários de veículo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f §
elevada estima e de distinta consideração.

õs o
c «

03 03
03 ̂
CS ®

o =

o *Q
•ots
(0 -C
■q.®
«o Cv
og
o o

o
C7g
?.i
S o

lUI
ROGÉRIO JEAN DA SILVA 1|

(CABO JEAN)
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 03/03/^23 - 08:33^35/2023 / CD

Ehca'

O/Mu^nlct/ia/ da c/e (3^
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

rua Giuiíano Rodrigues
Haak, 154

L Vila Gulihermina

...

^  -A"-"

X
o

ocn

cvj>
"ÍIO

co>-
€M^
o5

c^ü

ig

oò o

«=ÍÔCNi«^
co£

?s

CO o

«tf OT

Z (D

< E
U1 §

ol
o: ©
Ut 3

§1Ol (0
1_ CO
o (O

°-íD
5E
c (0
©o

"i-o
® e
g>o

© o
cj2
Vi CO
(O ■
cg <X5

Voto
o Q
"Ots

(0-^
'q.©
•or
o 0>

<D
>o u

o ®

?s
i-g
"D o

©^
© o

Ui-H
o
o

Í5
o
GL

PROTOCOLO N» CETSR C3/03/2023 - 08:39 2935/2023 / CD

2

Qy4(€i/n€C^va/ do' de ^Íoí^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

'e

X
ü

CO

o£
Cvj>

cn>"
OJ ̂

WQ

C^ü

ãg
is

<ã®

otÇ

00 CO
▼-Ü

< c

co^

Z (D

S5i
qI
o: o
UJ 3

81
CC <0
t- <0
o 10

®-o
SE
iS
■§.Q
f,E
® o
T3 Cí
SE
(D ü
.5
CO (O
(O ^
flS ®

p
0§:
O Q
■DtS
ffl -c
rv <D
O §
« 8
*© o
o«
Êõ|S
i-g
T3 O

Sc
10 a>
UJ-H

o

10
a.

PROTOCOLO NP CETSR 031030023 - 08:39 2935/2023 / CD

3

Q/^íunlci^iu/ '^á^ã/ncict' (^umáílccí' </e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

V t

-f*« *7 * *

rua Alfredo Haak, 93
Vila Guilherminá

v"'
>? i \ r-

X
o

OCC
cvi>

T-O
€0>-
Of^
oS
ÇVQ
c^ü

°.§

CO «?
E

coS

00 <0
▼- ^

CO a
<f 05

1®Z <D
< Elü §
—5 O

QC <D
Ui 3

iiar <c
1- (O
o CO

BE
C ffl
© o

%.é
o

T3 O

-S^
ffi ü
E S2
(/>'Ui

© fv

0)0

o:§
O Q
"D s:
to-c
;§■§
8«

m «o|.E

■o o

Sc
© ©
UlT

PROTOCOLO N® CETSR 0VQ2Í2O23 - 08:39 2935/2023 / CD

4

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RHFTAK9EPRDKYND0
		2023-03-06T15:22:29-0300

		2023-03-06T15:22:29-0300

		2023-03-06T15:22:29-0300

		2023-03-06T15:22:29-0300